Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral
                                                            de Monte Alegre do Sul

                                                                 CIDADE PRESÉPIO

Avenida João Girardelli, 500 – Centro -  CEP: 13.910-000  Estado de São Paulo
Fone: (019) 3899-9120   (019)  3899-3153

e-mail- administrativo@montealegredosul.sp.gov.br

ATA DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2018 – PROCESSO ADM N.º 22/2018

Aos 18 (dezoito) dias do mês de maio do ano de dois mil e dezoito reuniram-se na sala de Licitações da
Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral de Monte Alegre do Sul, situado na Avenida João Girardelli, n° 500,
Centro, Monte Alegre do Sul, Estado de São Paulo, às 14:00 (quatorze) horas, a Comissão de Licitações formada
pelo presidente Everton Luis Ferreira de Oliveira e membros Melisse Fernanda da Silva e Marilia Aparecida
Joaquim Domingues, de acordo com a portaria n° 226/18 de 22 de janeiro de 2018 a fim de dar andamento ao
processo de Chamada Pública nº. 001/2018, processo administrativo nº 22/2018, referente à Aquisição de
gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e Empreendedor Familiar Rural para atender os alunos
matriculados nas escolas de Educação Infantil e Fundamental da rede Pública Municipal de Monte Alegre
do Sul, pelo período de até 12 (doze) meses. Aberta a sessão, a comissão verificou o recebimento de um
envelope de proposta de Valter dos Santos e Maria da Penha Silvestre dos Santos, sem identificação numérica,
que foi rubricado e aberto pela comissão de licitação. Foi verificado que o projeto de venda não se atentou às
exigências do item 4 do edital, bem como não foi entregue o envelope número um referente a documentação de
habilitação. Diante do exposto e por não haverem demais participantes ou propostas válidas, a comissão
decretou o certame deserto, devendo o mesmo ser encaminhado a autoridade para deliberação. Nada mais
havendo a tratar a sessão foi encerrada e lavrada a presente ata que após lida vai aprovada pela Comissão
Permanente de Licitações e pelos proponentes presentes.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EVERTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão de Licitações

MELISSE FERNANDA DA SILVA
Membro da Comissão

MARILIA APARECIDA JOAQUIM DOMINGUES
Membro da Comissão